
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při 
provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě  uvedeném a zásadami poctivého 
obchodního styku. 

Článek II. 
Smluvní strany 

Ob'ednatel:Obec Kameničná 
se sídlem v Kameničné č.p. 33, 564 01 žamberk 
Zastoupené starostou Ing. Milanem Sklenářem 
IČO: 00279013 
Bankovní spojení: 

Zhotovitel: firma TS ŽAMBERK s.r.o. 
se sídlem v žamberku, Zemědělská 1052, 564 01 
Zastoupená jednatelem panem Ivanem Vrkočem 
IČO: 25998218 
Bankovní spojení: ] 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, pobočka Pardubice, oddíl C, vložka 19047 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

Název zakázku: 

„ Výměna sloupů  veřejného osvětlení v obci Kameničná" 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je „výměna sloupů  veřejného osvětlení v obci Kameničná". Jedná se o výměnu sloupů  
kvůli korozi. Provedení demontáže stávajícího veřejného osvětlení a uložení starých sloupů  do sběrného 
dvora v obci Kameničná. Dále provedení zemních výkopových prací, protlaky, odvoz odpadu včetně  
poplatku za odpad, zabetonování patek nových sloupů, poskytnutí nákladní dopravy na dovoz a odvoz 
materiálu, práce autojeřábem, demontážní a montážní práce s vysokozdvižnou plošinou, elektroinstalační 
práce. 

Dílo bude provedeno a předáno včetně  výchozí zprávy a revize elektrického zařízení. 

Článek IV. 
Čas a místo pinění 

Realizace zakázky je dle zadávací dokumentace objednatele, který si vyhrazuje právo určit termín realizace 
pouze v době  od 1.7.2017 — 30.10.2017. 

Místem pinění katastrální území obce Kameničná. 
V případě, že objednatel dočasně  pozastaví prováděné práce, změní termín dokončení, provede tak vždy po 
vzájemné dohodě  se zhotovitelem. 

Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou zhotovitelem fakturovány samostatně  na základě  
schváleného dodatku ke smlouvě  o dílo. 

Článek V. 
Záruční doba 

Zhotovitel poskytuje záruku na zhotovené dílo v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla 



(zápis o převzetí dokončené stavby) bez vad a nedodělků. 

Článek VI. 
Platební vztahy a způsob úhrady 

Cena díla je stanovena dle rozpočtu v krycím listu, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Služby budou objednateli fakturovány na základě  dílčích faktur v měsíčních platbách. Podkladem pro platbu 
je faktura (soupis prací), kterou zhotovitel vystaví nejpozději do 15 dnů  následujícího měsíce se splatností 
20 dnů. Každá faktura bude označena názvem akce a bude obsahovat soupis provedených prací dle smlouvy. 
K ceně  za dílo bez DPH bude připočtena DPH dle platných předpisů  ke dni uskutečnitelného zdanitelného 
pinění. 
V případě, že faktura nebude mít sjednané a předepsané zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit 
k dopinění a uhradit je v nové lhůtě  splatnosti, která začíná běžet dnem vystavení opravené faktury. 

Článek VII. 
Dohoda o odpovědnosti 

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla pině  dodržovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci, jakož i 
předpisů  na ochranu životního prostředí. Provádět veškeré stavební práce v souladu s platnými normami ČR 
a pokyny vydávanými jednotlivými výrobci stavebních materiálů, provedení prací a použité materiály budou 
doloženy revizními zprávami, atesty výrobků  apod. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě  
odpovídající účelu této smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn na základě  Rozhodnutí č.j.: 81957/2013/OŽPZ/KP ze dne 28.11.2013 jež vydal KÚ 
Pardubického kraje provozovat zařízení ke sběru, výkupu a využití odpadů  tj. „Centrum nakládání s odpady 
v Dlouhoňovicích jako osoba dle § 12 odst.3 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších 
předpisů  . Je tedy pro objednatele jako původce odpadu oprávněnou osobou pro převzetí odpadů  dle § 16, 
odst. 1 písm. c) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně  některých dalších zákonů  ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen „Zákon o odpadech"), podle něhož je původce odpadu je povinen převést odpady do 
vlastnictví pouze osobě  oprávnění k jejich převzetí. 

Zhotovitel je dále povinen vést na stavbě  stavební deník, ve kterém uvede všechny skutečnosti rozhodné 
pro pinění této smlouvy o dílo, a to až do doby odstranění případných vad a nedodělků  uvedených v zápise o 
předání a převzetí předmětu díla. 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

Návrh na změnu nebo dopinění smlouvy může podat každá ze smluvních stran pouze písemnou formou. 
Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy vyžadují dohodu obou smluvních stran učiněnou písemnou formou. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany výslovně  souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úpiném znění byla zveřejněna v rámci 
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě  nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí 
zhotovitel. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 výtiscích: 1 x Obec Kameničná 
1 x TS žAMBERK s.r.o. 

V Žamberku, dne:  
Obec Kameničná 

Zhotovitel:r Objednatel: Čp. 33, 564 01 Kameničná 

IČ: 00279013, tel.: 

Ivan Vrkoč Ing. Milan Sklenář  
Jednatel TS ŽAMBERK s.r.o. starosta obce Kameničná 



Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: Výměna sloupů  veřejného osvětlení v obci Kameničná 

1. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název: Obec Kameničná 

Sídlo: Kameničná čp. 33, 564 01 Kameničná 

Ič: 00279013 

Zastoupený: Ing. Milan Sklenář, starosta 

Kontaktní osoba: Ing. Milan Sklenář  

Tel./fax: 

E-mail: 

2.2. Uchazeč  
Název: TS ŽAMBERK s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 

Tel./fax: 

E-mail: 

IČ: 25998218 

DIČ: CZ25998218 

Osoba oprávněná jednat 
za uchazeče: Ivan Vrkoč  

Kontaktní osoba: Ivan Vrkoč  

Tel./fax: 

E-mail: 

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby 

Titul, jméno, příjmení 
Ivan Vrkoč  

I 

Funkce , Jednatel. TS ŽAMBERK s.r.o. 

ucetni
2-bílý


